bu3Hec

ABaksiH AMK BapyxkaHu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

®VO  ABaksH AMK Bapyxanu

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  08-10-2009
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas vHcmekims ®HC Poccuu N 4 o dpocnaBckoit 061acTi
perucTpaluu

IaTa 01-07-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.48.39

PexBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tvn HavmeHoBaHue BOa O0eATeJ/IbHOCTU
OcHoBHOM Crnenrannu3vpoBaHHAas PO3HUYHASA TOPTOBIS IPOYUMHU

HEeIIPOOOBOJILECTBEHHBEIMHU TOBAPAMMU, HE BKIIIOYEHHBIMHU B
OpyIryue rpyairupoOBKU

761105459337
309761128100029
166196746
(49015)

(9D
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